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I'lazar

Lambda zonde Laikapstaklu kontrole
Uzlabots logaritms kontrole katlu dar- Uzlabota vadibas automatika, kas reage uz
(¢} bibu, pielagojot to dotajiem darbibas laika apstaklu svarstibam, regulé visas nepie-
— apstakliem, nodrosSinot  visaugstako cieSamas siltummezgla un apkures iekartas
efektivitati pilna jaudas diapazona. Rada komponentes ekonomiski un efektivi.
E ietaupijumu, tiru siltummaini un vienkar-
o Su regulesanu.
c
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BAFA / HETAS 5 klase

Katli atrodas Vacijas BAFA un anglu Augstaka klase, ar atsauci uz EN 303-5 nor-
HETAS sarakstos, pateicoties mu, katli ar piekto klasi - zemakais emisijas
to zemajai emisijai un [imenis un augstakas efektivitates Tpasibas.

augstajai efektivitatei.

EkoDizains

Ekoprojekt 2020 direktiva definé
ierobeZojosas prasibas sezonas
emisijam un efektivitatei, kas
atspogulojas katla realaja
izmantosana visa

apkures sezona.

"‘ Neriissjosais térauds

Degla razosana tiek izmantots visaugsta-

éuguna rotora varsts kas kvalitates materialu klasts, kas garanté

ilglaicigu izturibu un lielisku darbibu.

Labaka aizsardziba pret granulu tvert-
nes aizdegsanos.

(1] Kondensacija

e

;(7) Siltuma kondensacijas metode ne tikai iz-
o manto izméramu siltumu, kas rodas degsa-
bt nas laika, bet arm dumgazu tvaiku. InterFire

kondensacijas apkures katli gandriz pilniba
var uztvert dimgazes esoso siltumu un par-
veidot to par izmantojamo siltumu.




Skarienjutigais ekrans

Uzlabota vadibas automatika, kas re-
age uz laika apstaklu svarstibam, re-
gulé visas nepiecieSamas siltummez-
gla un apkures iekartas komponentes
ekonomiski un efekiivi.

Mehaniska degla tiriSana

Deglis tiek sistematiski iztirits auto-

matiski, tas garanté optimalus sa-

degSanas apstak|us un lietotajam
tas nav jadara.

Kompakta konstrukcija

Mazie izmeéri |aus novietot iekartu
lielakaja dala katlu telpu.

Automatiska aizdedze,
automatiska degla
tiriSana, automatiska
siltummainu tinsana
HKS Lazar katlu automatizacija no-
drosSina neatkaribu lietotajam, opti-

malu sadegSanu, augstu efektivitati
un izmeramus ietaupijumus.

Automatiska pelnu
savaksSana

Automatiska pelnu savaksana, |aus
paildzinat katla tirisanas intervalus
lietotajam [1dz pat vaira-

kiem ménesiem. ko™

Boum

Automatiska tiriSana

mainr, iztira ta virsmu, palielinot katla

efektivitati. Turklat tie rada izpludes

gazu turbulenci, paaugstinot siltuma
apmainas limeni.

Vakuuma granulu
padeve (opcija)

Pateicoties pneimatiskajam granulu

transportam, granulas tiek automa-

tiski piegadatas no lielakas degvie-

las tvertnes uz katlu, kas padara kat-

la lietoSanu vel vienkarsaku un rada
neatkaribu.

Interneta vadiba/trau-
céjumu diagnostika

Caur ieksgjo vai arejo econet24.com
serveri, kur var redzet katla pasrei-
z6jos parametrus un hidraulisko
sistemu, iespejams mainit lielako
dalu iestatijumus (lietotaja un teh-
nika fmeni), redzet katla darbibas
vesturi un sanemt e-pasta zinas
ar bridinajumiem. Regulatoru var
savienot ar kabeli vai bez kabela
izmantojot WiFi. Tas |aus ietau-

pit jusu un servisa laiku atrak un
efektivak diagnosticgjot katla
traucgjumu bridr.

I'Slazar
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Granulu katli

M Fl

| AR GRANULU |
TVERTNI BLAKUS

(55 —

SMART FIRE 11/15/22/31/41

Loti efektivs granulu katls ar automatisku darbibu,
modernu un értu regulésanu.

PARAMETRI:

Katla klase

Siltuma efektivitate

Nominala jauda

Jaudas diapazons

Platums (degvielas tvertnes tips - platums)
150 L

240L

400 L

Augstums

Dzilums (degvielas tvertnes tips - dzilums)
150 L

240L

400 L

Siltummaina ietilpiba

lekséjais/aréjais dimgazu izvada diametrs
leteicamais skurstena diametrs

leteicama skurstena vilkme

Turpgaitas un atgaitas pieslégumi
Maksimalais darba spiediens *-atkariba no mode]
Vidéja izpltides temperatura pie maksimalas jaudas
Vidéja izpltdes temperatira pie minimalas jaudas
Maksimala ieteicama izplades temperattra
Maksimala katla temperatara

leteicama katla temperattra

Minimala siltumneséja atgaitas temperatira

Granulu tvertnes ietilpiba

VIENIBA: SF11:
= 5
% 91,2%
kw 11
kw BISEE IO
mm 985
mm 1180
mm - 1;1; =
mm 1490
mm 760
mm 805
mm 1015
| BY
mm 100/93
mm 100+ 110
Pa/mbar 1+8/0,01+0,08
cal 1
bar 1,5/3,0%
oG 105
Cg 50
oC 180
°c. 8
RE 65 + 80
oC 55
dm?3 150,240,440

SF 15:

5

92,0%

15
4,5-+15,0

985

1180
1345
1490

760

805

1015

87
120/110
120 + 130
1+8/0,01+0,08
1

1,5/3,0%
120

55

180

85

65 + 80
55
150,240,440

SMART fire

SF 22:

5

90,6%

22

6,6 +22,0

985

1180
1345
1490

760

805

1015

49
120/110
120 + 130
1+8/0,01+0,08
1

1,5/3,0%
130

60

180

85

65 + 80
55
150,240,440

SF 31

5

92,5%

31
OISESIE()

1115
1310
1475
1490

1015
1015
1015

102
160/150
160
5+15/005+0,15
1
1,5/3,0%
100

60

180

85

65 + 80
55
150,240,440

APPROVED
PRODUCT

ecodesign
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SF 41:

)

91,0%

41
12,3+41,0

1115
1310
1475
1490

1015

1015

1015

102

160/ 150
160
5+15/0,05+0,15
1

1,5/3,0%

110

60

180

85 r =
65 + 80

55

150,240,440 L

el
% SF 11,15, SF 22
=il
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/ GRANULU TVERTNE

ROTORA DROSIBAS VARSTS

Labaka aizsardziba pret granulu tvertnes aizdegsanos.

GRANULU PADEVE

AUTOMATISKA AIZDEDZE

AUTOMATISKA DEGLA TIRISANA

= i
b I
AUTOMATI§KA NERUSEJOSA TERAUDA DEGLIS
EELNU SAVAK-
SANA (OPCIJA)
¢ MANUALA SILTUMMAINU TTRT§ANA/ DUMGAZU e (] MAZ_A LOKA CIR-
A_U'_rpMATISKA SILTUMMAINU VENTILATORS KULACIJAS MEZGLS
TIRISANA (OPCIJA) AR TERMOSTATA

JAUCEJVARSTU

sl 9290

siltuma
efektivitate!

)
min HKS LAZAR Spétka z o. o.
min

MODELA IDENTIFIKATORS: SF11 SF15 SF22 SF31 SF41

ENERGOEFEKTIVITATESKLASE: A+ AR A R AR A+
NOMINALASILTUMAJAUDA:  1TkKW 15KW 22KW 31KW  41kW
ENERGOEFEKTIVITATESKOEFICIENTS: 119 118 116 118 119
SEZONAS TELPU APKURES ENERGOEFEKTIVITATE:  81% 8% 78% 80% 81%

Ipasi piesardzibas pasakumi cieta kurinama katla uzstadisanai, uzstad-
i8anai vai apkopei: jaievero visas uzstadisanas, uzstadisanas un apko-
pes prasibas, kas ietvertas ierices lieto3anas pamaciba.

Saskana ar regulu
UE 2015/1187

I

IZOLACIA SILTUMMAINIS

Katla bildei ir tikai ilustrativa nozime.
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Granulu katli

.|

/C SMART FIRE 11/15

Loti efektivs granulu katls ar automatisku darbibu,
moderna un érta regulésana.

PARAMETRIL:

Katla klase

Siltuma efektivitate
Nominala jauda
Jaudas diapazons
Platums

Augstums

Dzilums

Siltummaina ietilpiba

lekséjais/aréjais dimgazu izvada diametrs

leteicamais skurstena diametrs
leteicama skurstena vilkme

Turpgaitas un atgaitas piesléegum

L lazan

Maksimalais darba spiediens *- atkariba no modela

Vidéja izpltdes temperatura pie maksimalas jaudas

Vidgja izpludes temperattra pie minimalas jaudas

Maksimala ieteicama izplades temperatuara

Maksimala katla temperatara

leteicama katla temperattra

Minimala siltumneséja atgaitas temperatara

Granulu tvertnes ietilpiba

VIENIBA:

%
kW
kw

mm
Pa/mbar
cal
bar
€C
°C
&€
°C
%C
°C

dm3

SMART fire

SF 11:

5

91,2%

11

3,3+11,0

815

1200 + 485 (granulutilpuma paplasinajums)
795

37

100/93

100+ 110
1+8/0,01+0,08
1

1,5/3,0%

105

50

180

85

65 + 80

55

50 + granulu tilpuma paplaginajums (90 or 165)

SMART fire

SF 15:

5

92,0%

15

4,5+15,0
815

1200 + 485 (granulutilpuma paplasinajums)
795

37

120/110

120 + 130
1+8/0,01+0,08
1

1,5/3,0%

120

55

180

85

65 + 80

55

50 + granulu tilpuma paplasinajums (90 or 165)

APPROVED
PRODUCT
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AUTOMATISKA PELNU
SAVAKSANA (OPCLIA)

MANUALA SILTUMMAINU TIRISANA /

—

J IZOLACIA l SILTUMMAINIS

Katla bildei ir tikai ilustrativa nozime.
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GRANULU TVERTNES PAPLASINAJUMS
AUGSPUSE (OPCIJA)

GRANULU TVERTNE

GRANULU PADEVE

NERUSEJOSA TERAUDA DEGLIS

AUTOMATISKA SILTUMMAINU TIRISANA (OPCIJA)

[}

SMAaRT fire

SMART fire

ROTORA DROSIBAS VARSTS

Labaka aizsardziba pret granulu tvertnes aizdegsanos.

AUTOMATISKA AIZDEDZE
AUTOMATISKA DEGLA TIRISANA

GRANULU TVERTNES PAPLASINAJUMS
AUGSPUSE 90L

GRANULU TVERTNES PAPLASINAJUMS
AUGSPUSE 165L

91-92+

siltuma
efektivitate!

HKS LAZAR Spétka zo. 0.
MODELA IDENTIFIKATORS: SF11 SF15

ENERGOEFEKTIVITATESKLASE: A+ A+
NOMINALA SILTUMA JAUDA: ~ TTKW  15kKW
ENERGOEFEKTIVITATES KOEFICIENTS: 119 118
SEZONASTELPU APKURES 80%
ENERGOEFEKTIVITATE: S
Ipasi piesardzibas pasakumi cieta kurinama katla
uzstadisanai, uzstadisanai vai apkopei: jaievéro
visas uzstadianas, uzstadisanas un apkopes pra-
sibas, kas ietvertas ierices lietosanas pamaciba.

Saskana ar regulu
UE 2015/1187
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Granulu katli TVERTNI AUGSPUSE
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SMART FIRE 11/130

Loti efektivs granulu katls ar automatisku darbibu,
moderna un érta regulésana.

APPROVED
PRODUCT

PARAMETRI: VIENIBA: SF 11/130:
Katla klase - 5

Siltuma efektivitate % 91,2%
Nominala jauda kw 11

Jaudas diapazons = L kW 33+11,0
Platums mm 570

Augstums mm 1640

Dzilums mm 930
Siltummaina ietilpiba | 87
lekséjais/aréjais dumgazu izvada diametrs - 7 mm 100/93
leteicamais skurstena diametrs mm 100+ 110
leteicama skurstena vilkme Pa / mbar 1+8/0,01+0,08
Turpgaitas un atgaitas pieslégumi cal 1

Maksimalais darba spiediens * - atkariba no modela bar 1,5/3,0%
Vidéja izpludes temperatara pie maksimalas jaudas @ 105

Vidéja izpludes temperatara pie minimalas jaudas °C 50

Maksimala ieteicama izpludes temperatara 2@ 180

Maksimala katla temperatara B ;7 - ) °C 85

leteicama katla temperattra RE 65 + 80
Minimala siltumneséja atgaitas temperatara °C 55

Granulu tvertnes ietilpiba dm3 130



GRANULU TVERTNE

ROTORA DROSIBAS VARSTS

Labaka aizsardziba pret granulu tvertnes aizdegsanos.

NERUSEJOSA TERAUDA DEGLIS

AUTMATISKA SILTUMMAINU TIRISANA

e e AUTOMATISKA PELNU SAVAKSANA (OPCIJA)

AUTOMATISKA AIZDEDZE

e DUMGAZU VENTILATORS

AUTOMATISKA DEGLA TIRISANA

¢ IMAZA LOKA CIRKULACIJAS MEZGLS
AR TERMOSTATA JAUCEJVARSTU 9 o
1 P 2 To

siltuma
efektivitate!

HKS LAZAR Spétka z o. o.

MODELA IDENTIFIKATORs: ~ SF11

ENERGOEFEKTIVITATES KLASE: A+
NOMINALA SILTUMA JAUDA:  11kW
ENERGOEFEKTIVITATES KOEFICIENTS: 119
SEZONAS TELPU APKURES ENERGOEFEKTIVITATE:  81%
Tpasi piesardzibas pasakumi cieta kurinama katla
uzstadisanai, uzstadisanai vai apkopei: jaievéro
visas uzstadisanas, uzstadisanas un apkopes
prasibas, kas ietvertas ierices lieto3anas pamaciba.

Saskana ar regulu
UE 2015/1187
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Katla bildei ir tikai ilustrativa nozime.
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™ ‘ AR GRANULU
“Granulu katli TVERTNI BLAKUS
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INTER FIRE 11

NerUséjosa térauda kondensacijas granulu apkures katls
arautomatisko siltummainu tiriSanu un lamda zondi.

INTER fire

condens

PARAMETRI: VIENIBA: IF 11:
Katla klase - 5
Condensacijas efektivitate % 104,4%
Nominala jauda (Kondensacijas rezima parametri) kw 12
Jaudas diapazons (Kondensacijas rezima parametri) kW 3,6+12,0

Platums (degvielas tvertnes tips — platums)

150 L mm 1140

240 L mm 1335

400 L mm 1500
Augstums mm 1490
Dzilums (degvielas tvertnes tips - dzilums)

150 L mm 1105

240 L mm 1105

400 L mm 1255
Siltummaina ietilpiba | 90
lekséjais/aréjais dumgazu izvada diametrs mm 125
leteicamais skurstena diametrs mm 120 + 130
leteicama skurstena vilkme Pa / mbar 1+8/0,01+0,08
Turpgaitas un atgaitas pieslégumi cal 1
Maksimalais darba spiediens bar 3,0
Vidéja izpludes temperatira pie maksimalas jaudas (Kondensacijas rezima parametri) RE 60

Vidéja izpludes temperatara pie minimalas jaudas (Kondensacijas rezima parametri) hE 30
Maksimala katla temperatara °C 85
leteicama katla temperatira - * ka kondensacijas katlam °C 25+45
Minimala atgaitas temperattra RE 5

Granulu tvertnes ietilpiba dm3 150, 240, 440



INTER fire

| lazap

concdens

: ':::E}-

——e KONDENSACIAS

EFEKTIVITATE

Zema dimgazu temperatura, kvalitativi
degsanas parametri alamda zondi un con-
densaciju laus sasniegt 104,4% efektivitati.

——e KONDENSACIJA

Siltuma kondensacijas metode ne tikai
izmanto izméramu siltumu, kas rodas
degsanas laika, bet ari damgazu tvaiku.
InterFire kondensacijas apkures katli uz-
tver dimgazés esoso siltumu un izman-
to to atgriezeniskai siltuma efektivitates
uzlabosanai.

PLASA TEMPERATU-
RAS IZMANTOSANAS
AMPLITUDA 20-85°C

Neraséjosa térauda siltummainis, kas iz-
gatavots ar HCC sistému (siltuma aukstu-
ma kasete), lauj katlam darboties ar |oti
zemam turpgaitas temperattram, sakot
no 28 gradiem. C. Pateicoties tam, Inter-
Fire katls labi darbosies jaunas ékas un
zemas temperataras apkures sistémas,
pieméram ar apsildamo gridu sistému.

VIEGLA UZSTADISANA

InterFire katlam nav vajadziga atgaitas
temperataras aizsardziba no zemam tem-
perataram pret koroziju, pateicoties tam
uzstadisana ir vienkarsaka un létaka neka
tradicionalajam cieta kurinama iekartam.

NERUSEJOSA TERAU-
DA SILTUMMAINIS

InterFire katls ir izgatavots no augstas kvali-
tates nerGséjosa térauda, kas pagarina ta
kalposanas laiku.

LAMBDA ZONDE

Uzlabots logaritms kontrolé katlu dar-
bibu, pielagojot to dotajiem darbibas
apstakliem, nodrosinot visaugstako
efektivitati pilna jaudas diapazona.
Rada ietaupijumu, tiru siltummaini un
vienkarsu regulésanu.

AUTOMATISKA

104,4-.

kondensacijas
efektivitate!

PELNU SAVAKSANA

Automatiska pelnu savaksana no-
drosinas neatkaribu no katla tirisanas
Iidz pat 3 ménesiem

HKS LAZAR Spétka z 0. o.
Nekondensgjos rezima
parametri

MODELA IDENTIFIKATORS:  IF11

ENERGOEFEKTIVITATES KLASE: A+
NOMINALA SILTUMA JAUDA: 10 kW
ENERGOEFEKTIVITATES KOEFICIENTS: 118
SEZONAS TELPU APKURES ENERGOEFEKTIVITATE: ~ 80%

inama adisanai,uz-
tadisanaivai erovisas adis uzstadisanas
un apkopes prasibas, kas ietvertas ierices lietosanas pamaciba.

Saskana ar regulu
UE 2015/1187




Malkas katli

__® HOLZ MASTER

Augstas efektivitates malkas apkures katliar modernu un értu regulésanu.

OLZ MASTER

PARAMETRLI: VIENIBA: HM 20:
Katla klase - 5

Siltuma efektivitate % 90,6 %
Nominala jauda kw 20

Malkas patérins ar nominalo jaudu kg/h ~5,5
Platums mm 770
Augstums mm 1565
Dzilums mm 1075
lekséjais/aréjais dumgazu izvada diametrs mm 160/ 150
Turpgaitas un atgaitas piesléegumi cal 1%
Maksimalais darba spiediens * - atkariba no modela bar 1,5/3,0%
leteicama skurstena vilkme Pa 5+15/0,05+0,15
Katla maksimala temperatara oE 80

Vidéja izpludes temperatira pie nominalo jaudu °C 140
leteicama katla temperatura eE 70 + 80
Troksna limenis (saskana ar PN-EN 15036-1:2006) dB under 75
Siltummaina tilpums | 132

Minimala atgriesanas tdens temperatara °C 65



& e ELEKTRONISKA VADIBA

N ; DZESESANAS
——. S P SILTUMMAINIS
DUMGAZU — |, .
VENTILATORS
KURTUVE
katlam ir liela kurtuve ar 125 dm?
g K ietilpibu. lespeja kurinat ar 50cm
EPA, MANQALA garu malku.
TIRISANAS SISTEMA
' 3 NERUSEJOSA TERAUDA
[ l APDARE
PRIMARA g |
el RIS TIRISANAS PIEKLUVE
SEKUNDARA KERAMISKAIS DEGLIS
GAISA PLUSMA
DEGSANAS KAMERA
SILTUMMAINIS

90,6

kondensacijas
efektivitate!

HKS LAZAR Spétka zo. o.

MODELA IDENTIFIKATORS:  HM20

ENERGOEFEKTIVITATESKLASE: A+
NOMINALA SILTUMA JAUDA: 20 KW
ENERGOEFEKTIVITATES KOEFICIENTS: 115
SEZONAS TELPU APKURES ENERGOEFEKTIVITATE: ~ 78%
Tpasi piesardzibas pasakumi cieta kurinama katla
uzstadisanai, uzstadisanai vai apkopei: jaievéro
visas uzstadisanas, uzstadisanas un apkopes
prasibas, kas ietvertas ierices lietosanas pamaciba.

Saskana ar regulu
UE 2015/1187

Katla bildei ir tikai ilustrativa nozime.



Granulu padeves un uzglabasanas risinajumi

VACUUMS @

g

SADALITAIS

Siierice |auj uzstadit vairakus padeves uzga-
lus granulu uzglabasanas telpa, tadéjadi iz-
mantojot vairak telpas plasumu un uzglabat
taja vairak granulas

GRANULU PADEVES UN UZGLABASANAS RISINAJUMI - VAKUUMS

Pneimatiska granulu padeve no liela ka granulu rezervuara uz SmartFire katliem.
leklauts: motors, montazas aksesuari, neatkarigs regulators un caurules

b

\

4

N,
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GRANULU UZSUKSANAS
UZGALIS
Siierice tiek uzstadita granulu gla-

batuveé un tiek izmantota vienme-
rigai degvielas padevei.

2
3
4.
5

APRAKSTS:
1.

Granulu uzsuksanas uzgalis

. Sadalitajs

. Vakuums

Tekstila siloss

. Horizontalais gliemezveida

transportieris



Granulu transportieris

e GRANULU

TRANSPORTIERIS
( PASUZSTADISANA)
GRANULU TRANSPORTIERIS
AR LOKANU ELEMENTU
UN LIMENA SENSORU
GRANULU
TRANSPORTIERIS
AR LIMENA
SENSORU

—® APRAKSTS:
1. Lokanais gliemezveida transportieris
. Horizontalais gliemezveida transportieris
. Tekstila siloss

. Taisnais gliemezveida transportieris

u A W N

. Metala granulu tvertne




9

Tris apkures loku hidrauliska shema

1-3 CIRKULACIJAS LOKU KOLEKTORS

Loks 2

Loks 3

APRAKSTS:

03

Sk

o0 £ 400N R OV UL chaiemp LS,

Katls

Karsta Gdens tvertnes temperataras sensors

Cirkulacijas stknis karsta dens boilera uzladei

Atgaitas temperaturas sensors

Telpas regulators ar sensoru lokam Nr.1

Telpas temperataras sensors lokam Nr.2

Telpas temperataras sensors lokam Nr.3

Paplasinajuma bloks 800 S

Argaisa temperatiras sensors

Katla maza loka cirkulacijas mezgls ar termostatisko 3-virzienu jaucéju un cirkulacijas sakni
Loks 1 (stknis, 4-virzienu varsts ar piedzinu, turpgaitas temperatdra sensors)
Loks 2 (stknis, 4-virzienu varsts ar piedzinu, turpgaitas temperatdra sensors)

Loks 3 (stknis, 4-virzienu varsts ar piedzinu, turpgaitas temperatira sensors)

Uzradita hidrauliska shéma neaizstaj uzstadisanas projektu un ir tikai ilustrativiem nolukiem.

IS lazar



_® Standarta/papildus aprikojums

s i P e e R e LR T e e Py B LI o a2 e s g, T
ARGRANULU

TVERTNI AR GRANULU TVERTNI BLAKUS
| AUGSPUS || \

SF11/15
SFLL/LS oF11/130 SF11  SF15 SF22  SF31  SF41  IF11  HM20

SKARIENJUTIGAIS REGULATORS 0 S S S S S S S -
LAIKAPSTAKLU REGULATORS

(SF-2 APKURES LOKI, KARSTA UDENS S S S S S S S S S
LOKS, AKUMULACIAS TVERTNE)
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HKS LAZAR ridpnica aprikota augstakas klases metinasanas robotu no ,' [
= . Y Panasonic, kas aprikots ar vairakiem unikaliem un novatoriskiem risina- “#'
;: !, ! jumiem. GMA metinasanas ,inteligenta” vadibas sistéma ir aprikota ar
i ‘ unikalam adaptacijas sistémam, kas ir dala no robota galvenas vadibas
o ! sistémas. Tas nozime, ka metinasanas robots ne tikai izpilda atmina ar
,ﬁf L : noteiktu atkartojamibu saglabatu programmu, bet arireagé uz izmainam
\ e ) ®

un partraukumiem tas darba zona un veic korekcijas. Pateicoties tam,
metinasana notiek visaugstakaja limenr.

AUGSTAKAS KVALITATES KOMPONENTES —
RaZoSana més izmantojam tikai labakos piegadatajus, kas no- D
droSina mus ar visaugstakas kvalitates komponentiem. Més iz-
mantojam Rauschert keramikas aizdedzinatajus, kuru kalposanas
laiks ir I1dz 100 000 h. Ventilatoru razotaji Ziehl-Abegg un AACO ir
[ideri progresivas ventilacijas sistémas. Turklat katlu vadibas sisté-
mas razotajs Plum ir labakais razotajs $aja nozare ar akreditétam
laboratorijam un savu sertificéto produkciju. Sveices kompa-
nija Belimo sniedz mums visaugstakas kvalitates linearas
piedzinas, ko izmanto deglu tiriSanas sistémas. Mdisu
apkures katlos uzstaditie labakie ABM Greiffenberger
energoefektivie un uzticamie dzinéji tirga.

‘_, .

RERRFREIROIE

BELMO (DAACO Greiffenberger

OF’LUH‘I ZIEHL-ABEGGi

\ - (Rauschert

a www.hkslazar.lv
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PRODUCENT

HKS LAZAR Spoétka z o. o.
44-335 Jastrzebie-Zdroj
ul. Wodzistawska 15B POLAND

+48 3247 57 123
+48 32 47 29 578
+48 3247 51 960

www.hkslazar.com www.hkslazar.pl www.hkslazar.fr
www.hkslazar.de www.hkslazar.eu www.hkslazar.es
www.hkslazar.cz www.hkslazar.it www.hkslazar.co.uk

www.hkslazar.lv

e-mail: sekretariat@hkslazar.pl / facebook.com/HKS.LAZAR/



